PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 12/2024

EDITAL DE RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E DA AFERIÇÃO DE ALTURA II

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o
EDITAL DE RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E DA AFERIÇÃO DE ALTURA II do Concurso Público nº 12/2024,
conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC
AFERIÇÃO
ALTURA

FLEXÃO
BRAÇO

ABDOMINAL
CORRIDA

12
PONTOS

SITUAÇÃO
FINAL

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) HENRIQUE JUNIOR DELGADO DA SILVA 12585 1,82 100 80 70 250 APTO

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 13415 1,65 100 90 20 210 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado do teste de aptidão física e da aferição de altura,

para contestá-lo por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 16 do edital do concurso. Após esse período,

não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 7 de maio de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
José Roberto da Silva - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Luis Augusto Borsoe

Secretário de Administração Geral